



TURUN LIIKEMIESYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS

VUODELTA 2024

VUODEN 2024 TAPAHTUMAT

- 4.1. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun Sanomien entinen päätoimittaja, Turun yliopiston työelämäprofessori, journalisti ja media-asiantuntija Riitta Monto.
- 1.2. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun Raitiotie Oy:n toimitusjohtaja Juha Saarikoski.
- 22.2. Liikemiesten Lonkeroituminen
- 7.3. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun kaupungin kulttuurijohtaja Anu Laitila.
- 21.3. Liikemiesten Lonkeroituminen
- 27.3. Kevätkokous ja yritysvierailu Konepaja Häkkinen Oy
- 11.4. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Hermandia Oy:n perustaja ja toimitusjohtaja Hermann Vuorisalo.
- 18.4. Liikemiesten Lonkeroituminen
- 2.5. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun Sanomien päätoimittaja Jussi Orell.
- 16.5. Liikemiesten Lonkeroituminen
- 21.5. Yritysvierailu VAK Oy
- 6.6. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Tall Ship Races projektijohtaja Kimmo Hyypä.
- 18.7. Tall Ship Races -brunssi
- 22.8. Liikemiesten Lonkeroituminen
- 26.8. Liikemiesgolf, Nordcenter Golf & Country Club, Raasepori.
- 5.9. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun kaupungin elinvoimajohtaja Vesa Palander.
- 19.9. Liikemiesten Lonkeroituminen



3.10. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Turun kauppakorkeakoulun työelämäprofessori, yrittäjä ja hallitusammattilainen Patrik Anckar.

9.10. Yritysvierailu Meriaura Oy

17.10. Liikemiesten Lonkeroituminen

7.11. Liikemiesten Lihapullat, alustajana kirjailija Ann-Christin Antell.

13.11. Syyskokous ja pikkujoulujuhlat. Vuoden turkulaisen liikemiehen valinta.

27.11. Finnhits 50-vuotta -juhlakonsertti

5.12. Liikemiesten Lihapullat, alustajana Varsinais-Suomen maakuntajohtaja Jyri Arponen.

STIPENDIT JA LAHJOITUKSET

STIPENDIT

Opinnoissaan menestyneille opiskelijoille stipendeinä jaettavaksi lahjoitettiin *Turun kaappaoppilaitoksen tuki ry:*lle 500 euroa, *Turun ammattikorkeakoululle* 2x500 euroa sekä *Turun kauppakorkeakoulun* 2x500 euroa.

LAHJOITUKSET JA MUU MUISTAMINEN

Yhdistys oli mukana tukemassa 3100 eurolla Taiteen taloon syksyllä 2024 avattua Varsinais-Suomen elokuvakeskuksen hallinnoimaa Kino Kilta elokuvateatteria. Yhdistys jatkoi vuonna 2024 *Ainutlaatuinen Saaristomeri -hankkeen* tukemista 744 eurolla.

Yhdistyksen rahastossa *Turun kauppakorkeakoulun tukisäätiössä* oli vuoden 2024 alussa 58 521,55 euroa. Siitä jaettiin elokuussa 2024 kauppakorkeakoulun henkilökunnan koulutuspäivään 15 000 euroa. Saldo vuoden 2024 lopussa oli 43 521 euroa, johon tullaan tilinpäätöksen yhteydessä jyvittämään osuus sijoitustuotoista noin 1500 euroa.

Liikesivistysrahaston Turun Liikemiesyhdistys ry:n 100-vuotisjuhlarahaston pääoma oli vuoden 2024 lopussa 194 143,00 euroa ja käyttövarat 12 601,86 euroa. Rahastosta jaettiin kohdistettuina apurahoina vuonna 2024 yhteensä 15 500 euroa.

JÄSENTILAISUUDET

Yhdistyksen kevätkokous ja yritysvierailu Konepaja Häkkinen Oy

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 27.3. Konepaja Häkkinen Oy:n tiloissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi **Pasi Vuorinen** ja sihteerinä toiminnanjohtaja **Elina Järvinen**.



Pöytäkirjantarkastajiksi/ääntenlaskijoiksi valittiin **Ipo Siro** ja **Jarkko Ruohola**. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen tilinpäätös ja toimintakertomus vuoden 2023 osalta.

Kevätkokouksen jälkeen vuorossa oli ruokailu, jonka jälkeen pääsimme tutustuminen Konepaja Häkkinen Oy:n tiloihin. Turun teollisen historian ydinalueella vanhan Wärtsilän tiloissa toimiva Konepaja Häkkinen on raskaan konepajateollisuuden sopimusvalmistaja, jonka tiloissa valmistuu järkälemäisiä osia esimerkiksi meriteollisuuden käyttöön.

Yritysvierailu VAK Oy

Turun Liikemiesyhdistys vieraili VAK Oy:ssä 21.5. VAK oy:n perusti **Lassi Virtanen** vuonna 1972. Vuosien saatossa Virtasen Autokori Ky kasvoi nykyaikaiseksi konserniksi. VAK Oy tunnetaan tätä nykyä Suomen suurimpana kuormatilojen ja perävaunujen valmistajana, joka työllistää yli 500 raskaan kaluston osaajaa ja pitää päätoimipaikkansa yhä Vahdolla.

Tall Ship Races -brunssi

Yhdistyksen Tall Ship Races -brunssi 18.7. kokosi runsaasti osallistujia nauttimaan hyvästä ruuasta ja ainutlaatuisestatunnelmasta. Brunssi järjestettiin idyllisessä ravintola Gräddassa, jossa jäseniä seuralaisineen odotti herkullinen brunssipöytä. Brunssin jälkeen osallistujat pääsivät tutustumaan Tall Ship Races -tapahtuman purjelaivoihin lähemmin.

Liikemiesgolf

Turun Liikemiesyhdistys ry:n golfmestaruudesta kisattiin maanantaina 26.8 aurinkoisessa Nordcenterissä hienon osallistujamäärän kesken. Paikalle oli tullut varsin iso määrä pelaajia, 20 yhdistyksen jäsentä ja 5 avecia. Tilaisuus aloitettiin lounaalla, jonka yhteydessä kuultiin Nordcenterin kenttämestarin Staffan Lundmarkin kertomana kentänhoidosta ja alan teknisestä kehityksestä. Oli mielenkiintoista kuulla miten robotiikka ja automatiikka on iso osa tämän päivän kentänhoitoa. Itse kisa pelattiin Benz-kentällä, joka viimevuoden kenttärankingissa sijoittui Suomessa 4. Voiton vei tällä kertaa **Jens Blomqvist**.

Yritysvierailu: Meriaura Oy

Turun Liikemiesyhdistyksen jäsenet kokoontuivat 9.10. yritysvierailulle turkulaiseen merikuljetusyriytykseen, Meriaura Groupiin. Tilaisuuden isäntinä toimivat **Jussi ja Elina Mälkiä**. Vierailu alkoi iltapalalla, jonka jälkeen Jussi Mälkiä, esitteli Meriaura Groupin tarinan ja tulevaisuuden näkymiä.

Meriaura aloitti toimintansa vanhalla telakka-alueella, mutta sieltä oli siirryttävä, kun Forum Marinum merikeskus ja museo rakennettiin alueelle. Uudet tilat löytyivät nykyisen Turun Sataman alueelta, joista yritys siirtyi tänä vuonna keskustaan, KELA:n entiseen toimitaloon. Ja komeat olivatkin puitteet vuonna 1971 rakennetussa, arkkitehti Aarne Ehojoen suunnittelemassa rakennuksessa, jonka julkisivua koristavat Alvar Aallon suunnittelemat sauvalaatat.



Meriaura Group on perinteisesti keskittynyt merikuljetuksiin, mutta viime vuosina bio- ja kiertotalous ovat tulleet yhä keskeisemmiksi osiksi yrityksen toimintaa. Jussi Mälkiä esitteli vierailun aikana kahta epäilyttävästi konjakkipullolta näyttävää esinettä, jotka sisälsivät yrityksen tytäryhtiö VG-EcoFuel Oy valmistamaa biopolttoainetta, joka tuotetaan kierrätysöljyistä ja biojätteistä Uudenkaupungin tuotantolaitoksessa. Mälkiä korosti, että Meriaura on käyttänyt biopolttoaineita laivastossaan jo pitkään, ja vuonna 2026 valmistuvat uudet bioöljykäyttöiset rahtialukset lisäävät biopolttoaineiden osuutta merkittävästi.

Vierailun päätteeksi yhdistyksen puheenjohtaja **Lasse Lindholm** ojensi Jussi Mälkiälle Vuoden turkulainen liikemies -plakaatin. Mälkiä oli valittu tunnustuksen saajaksi jo vuonna 2022, mutta ei tuolloin päässyt paikalle vastaanottamaan palkintoa, vaan lähetti videotervehdyksen Namibiasta. Nyt tunnustus päästiin viimein luovuttamaan juhlallisesti.

Syyskokous ja pikkujoulut

Yhdistyksen syyskokous ja pikkujoulujuhlat pidettiin 13.11. Manillassa. Ilta alkoi syyskokouksella, jonka puheenjohtajana toimi **Taru Narvanmaa** ja sihteerinä **Elina Järvinen**. Kokouksen pöytäkirjatarkastajiksi valittiin **Heikki Hedman** ja **Jyrki Meri**. Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittiin **Lasse Lindholm** ja varapuheenjohtajaksi **Taina Eriksson**. Erovuoroisista johtokunnan jäsenistä uudelle kaksivuotiskaudelle 2025-2026 valittiin **Juha Immonen** ja **Sam Hansén**. Erovuoroinen johtokunnan jäsen **Elina Herrala** ei ollut käytettävissä jatkokaudelle. Uudeksi johtokunnan jäseneksi valittiin **Samuli Tuomikoski**. Syyskokous nosti yhdistyksen jäsenmaksua nykyisestä 70 eurosta 90 euroon ensi vuodeksi. Tämän lisäksi kokouksessa hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2025 sekä sääntömuutosehdotus koskien yhdistyksestä erottamista. Kokouksen lopuksi sijoitustoimikunnan puheenjohtaja **Arto Utriainen** piti sijoituskatsauksen.

Kokouksen päätyttyä yhdistyksen jäsenet siirtyivät danasalista itse juhlatilaan, Manillan vanhalle viinatehtaalle. Ensimmäisenä vuorossa oli Vuoden turkulaisen liikemiehen 2024 paljastaminen. Tunnustus annettiin tänä vuonna perhe Langhille eli **Hans Langhille**, **Linda Langhille** ja **Laura Langh-Lagerlöfille**. Palkintoa oli paikan päällä vastaanottamassa Hans ja Linda Langh.

Vuoden turkulainen liikemies tunnustuksen jakamisen jälkeen vuorossa oli alustus Pro Manillasäätiön hallituksen puheenjohtajalata **Janne Auviselta**. Tämän jälkeen tarjolla oli fyysisen ravinnon lisäksi tanssitaide-esitys kulttuurin nälkää tyydyttämään. Läntisen tanssin aluekeskuksen toiminnanjohtaja **Sanna Meska** kertoi lyhyesti aluekeskuksen toiminnasta ja esitteli turkulaisen nykytanssiryhmän *Turku Youth Companyn*.

YHDISTYKSEN HALLINTO, VAROJEN HOITO JA TARKISTUS

Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2024 **Lasse Lindholm** ja varapuheenjohtajana **Taina Eriksson**. Muut johtokunnan jäsenet vuonna 2024 olivat **Sam Hansén**, **Elina Herrala**, **Juha Immonen**, **Janne Juvonen**, **Valpuri Kulovaara**, **Veli-Matti Savo**, **Taina Tallbacka-Kitola**, **Juha Tamminen**, ja **Arto Utriainen**. Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.



Toiminnanjohtajana toimi KTM **Elina Järvinen**. Yhdistyksen kirjanpitoa ja maksuliikennettä hoiti **Taneli Kaleva**, *KalkKon Finace Oy*. Toimintavuoden 2023 tilintarkastajana toimi KHT **Tuomo Korte**, *Korte Audit Oy* ja varatilintarkastajana **Seppo Repo**, *Aspicio Oy*.

Turun Liikemiesyhdistys ry:n toimikunnat kaudella 2024 olivat **tapahtumatoimikunta**, **nimitystoimikunta**, **sijoitustoimikunta** ja **jäsenhankintatoimikunta**.

Yhdistyksen varallisuus ja sijoitukset (markkina-arvot vuoden lopussa): osakkeet ja rahastot 1 995 155,17 €. Osingot sekä rahasto- ja korkotuotot vuonna 2024 olivat 54 461,52 €. Sijoitusstrategian mukaisesti yhdistys kävi osakekauppaa.

TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijäämäksi muodostui 172 488,62 €. Johtokunta esittää, että ylijäämä siirretään tilille voitto/tappio edellisiltä vuosilta.

TOIMIKUNNAT

Sijoitustoimikunta hallinnoi yhdistyksen varallisuutta, jota käytetään mm. kauppatieteellisen tutkimuksen tukemiseen sekä yhdistyksen toimintaan. Toimikunnan puheenjohtajana toimi **Arto Utriainen**. Muut jäsenet olivat **Sam Hansén**, **Roy Kanerva**, **Antti Kanervisto** ja **Lasse Lindholm**.

Tapahtumatoimikunta vastaa erilaiset tilaisuuksien ja vierailuiden suunnittelusta ja toteutuksesta. Toimikunnan puheenjohtajana toimi **Lasse Lindholm**. Muut jäsenet olivat **Taina Eriksson**, **Janne Juvonen**, **Marja-Terttu Rantanen**, **Valpuri Kulovaara** ja **Juha Tamminen**.

Nimitystoimikunta valmistelee yhdistyksen johtokunnan jäsenten valintaa, seuloa apurahan saajat ja valitsee vuosittain palkittavat tahot, kuten mm. vuoden turkulaisen liikemiehen. Toimikunnan puheenjohtajana toimi **Elina Herrala**. Muut jäsenet olivat **Valpuri Kulovaara**, **Lasse Lindholm**, **Tomi Taipale** ja **Juha Immonen**.

Jäsenhankintatoimikunnan tehtävänä on jäsenkirjon ja -määrän kasvattaminen yhdistyksen profiilin mukaisesti. Tämän lisäksi toimikunta vastaa yhdistyksen markkinoinnista ja viestinnästä. Toimikunnan puheenjohtajana toimi **Taina Eriksson**. Muut jäsenet olivat **Lasse Lindholm**, **Taina Tallbacka-Kitola** ja **Veli-Matti Savo**.

HUOMIONOSOITUKSET JA EDUSTAMINEN

Vuonna 2024 Turun liikemiesyhdistys jakoi Vuoden turkulainen liikemies -palkinnon perhe Langhille eli **Hans Langhille**, **Linda Langhille** ja **Laura Langh-Lagerlöfille**.

Vuonna 2024 Turun Liikemiesyhdistyksen valitsemana jäsenenä *Turun kauppakorkeakoulun tukisäätiön* hallituksessa toimi **Lasse Lindholm**. Yhdistys liittyi vuonna 2024 *Turun kauppakamarin* jäseneksi. Tämän lisäksi yhdistys on *Turun Työnantajain Yhdistyksen* jäsen.



Yhdistyksen 100-vuotishistoriateoksia on jaettu uusille jäsenille. Tämän lisäksi tilaisuuksissa alustaneille on annettu pieni lahja kiitokseksi.

JÄSENISTÖ

Vuonna 2024 yhdistykseen hyväksyttiin yhdeksän uutta jäsentä. Yhdistyksestä eronneita jäseniä oli kolmekymmentä. Täten jäsenmäärän nettokehitys vuonna 2024 oli -21 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmäärä 19.2.2025 oli 267.

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2024 henkilöjäseniltä 70 € ja kannattajajäseniltä 70 €.